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Kalendari konsultimit publik 

Keshilli Bashkiak Bulqize 

Titulli i Projekt-aktit : Konsultim publik në Bashkinë Bulqizë në lidhje me: 

1. Dhënien në përdorim të sipërfaqeve pyjore dhe kullosore nëpërmjet ankandit. 

 
Propozuesi : Drejtoria e Administrimit të Pyjeve dhe Kullotave. 

Sqarime për projekt-aktin . Dhënia me qera e këtyre pronave të Bashkisë Bulqizë nëpërmjet ankandit për aktivitete si: Ndërtim parku fotovoltaik, 

baxho, stalla për blegtori etj , do të sjellë të ardhura të konsiderueshme në Buxhetin e Bashkisë Bulqizë, dhe si rrjedhojë mundësi për më shumë 

investime. 

Grupet që do të konsultohen:, Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise, Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, 

Media, dhe Komuniteti i Biznesit etj. 

 

Nr. Aktiviteti Objekti I takimit Data Vendi Ora Mënyra Forma 

01 Konsultim Publik Dhënien në përdorim të 
sipërfaqeve pyjore dhe 
kullosore nëpërmjet ankandit. 

02.04.2026 Njesia 
Administrative 
Martanesh 

16:00 Takim Publik Bashkëbisedim 

 


